CHALLENGE
LA MEUSE

Classement La Zatopek en Famille (Visé)

Version du: 27/03/2025 20:48:51 ou pour la distance de 10 km, 458 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 BENOIT PAQUES 441 0:32:53 18.24 3:17 Séniors 1
2 LOIC DELVAUX 2886 0:33:11 18.08 3:19 Séniors 2
3 GAETHAN ERNENS 96 0:34:43 17.28 3:28 Séniors 3
4 STEPHANE KONINCKX 26 0:34:46 17.25 3:28 Séniors 4
5 FRANCOIS-XAVIER RADERMECKER 313 0:35:06 17.09 3:30 Séniors 5
6 FLORENTIN DELHEZ 212 0:36:10 16.59 3:37 Séniors 6
7 ARNAUD VERVIER 21 0:36:13 16.56 3:37 Vétérans 1 1
8 BENOIT VAESEN 2842 0:37:13 16.12 3:43 Vétérans 1 2
9 PIERRE POUMAY 2686 0:37:33 15.98 3:45 Séniors 7
10 BENJAMIN TELLER 125 0:37:35 15.96 3:45 Séniors 8
11 ANTONIO NEARNO 2773 0:37:38 15.94 3:45 Vétérans 1 3
13 ROBIN DEROANNE 464 0:37:47 15.88 3:46 Séniors 9
14 ALAIN GODELAINE 319 0:37:47 15.88 3:46 Vétérans 3 1
15 LILIAN THONET 2654 0:37:58 15.8 3:47 Vétérans 1 4
16 FABRICE CUIPERS 2755 0:37:59 15.79 3:47 Vétérans 2 1
17 ROMAIN SPITS 2514 0:38:01 15.78 3:48 Séniors 10
18 WALTER DEBROUX 2911 0:38:08 15.73 3:48 Séniors 11
20 JIMMY IANNIELLO 246 0:38:29 15.59 3:50 Séniors 12
21 BENJAMIN NELIS 2780 0:38:41 1551 3:52 Séniors 13
22 CALIX BREDART 3044 0:38:47 15.47 3:52 Séniors 14
23 SEBASTIEN DEBROUX 144 0:38:51 15.44 3:53 Vétérans 1 5
24 NIZET KEVIN 2684 0:38:58 15.4 3:53 Vétérans 1 6
25 JACQUES DUSART 2869 0:39:08 15.33 3:54 Vétérans 1 7
26 JEROME TRIPPAERS 2758 0:39:27 15.21 3:56 Séniors 15
27 MICHEL LOCHT 455 0:39:27 15.2 3:56 Vétérans 1 8
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

54

55

56

57

58

59

60

61

NICOLAS JOB

SERGE FONTAINE

GAETAN DEJALLE

THIBAUT GUCKEL

JORDAN QUADFLIEG

ARTHUR SAUVAGE

CEDRIC KEMPENEERS

NICOLAS DE VOS

HENRY LAMINE

FABRICE AKKERMANS

JEAN MARIE DELLEUR

FREDERIC DEROCHE

GERY JONNIAUX

FRED DEJARDIN

JUAN BARTHOLOME

ALAIN SIMONIS

STEPHANE GODELAINE

GREGOIRE BODESON

STEPHANE DELEERSNIJDER

BASTIEN PALAU

ALAN BACKAERT

JULIEN CHOPART

AUGUSTIN BODESON

JEROME GOFFARD

ADRIEN RENIER

ANTOINE PICONE

THEO IMPEDUGLIA

BEBIA SANCHEZ

DIEGO MARGRAFF

NICOLAS STRAET

SYLVAIN FOGUENNE

FABIAN DERU

ARNAUD JUNIUS

Cont act :

351

291

2667

2577

121

2182

2015

2313

2661

389

2639

3013

2789

478

2659

287

323

250

2545

2590

421

286

500

294

2031

3054

2754

267

499

2859

111

233

218

0:39:40

0:39:40

0:39:42

0:39:45

0:39:52

0:40:02

0:40:11

0:40:14

0:40:16

0:40:33

0:40:40

0:40:52

0:41:10

0:41:11

0:41:14

0:41:20

0:41:30

0:41:39

0:41:40

0:41:43

0:41:47

0:41:57

0:41:58

0:42:16

0:42:27

0:42:37

0:42:44

0:42:53

0:43:20

0:43:27

0:43:30

0:43:32

0:43:51

15.13

15.12

15.11

15.09

15.04

14.99

14.93

14.91

14.9

14.79

14.75

14.68

14.57

14.57

14.55

14,51

14.45

14.4

14.4

14.38

14.36

14.3

14.29

14.19

14.13

14.07

14.04

13.99

13.84

13.81

13.79

13.78

13.68
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3:58

3:58

3:58

3:58

3:59

4:00

4:01

4:01

4:.01

4:03

4:04

4:05

4:07

4:07

4:07

4:08

4:09

4:09

4:10

4:10

4:10

4:11

4:13

4:14

4:15

4:16

4:17

4:20

4:20

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

16

17
18
19
10
11
20

21

12

22

23

13
24
14
25
15
26
27
28

29

30

31

16
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63

64

65

66

68

69

71

72

74

75

7

78

80

81

82

83

84

86

87

88

89

90

92

93

95

96

97

QUENTIN CORNET

ALAIN LEJEUNE

GUILLAUME MALMENDIER

LOUIS CHARLIER

ANTOINE DESAIT

YVES HAUFROID

JULIEN LENZINI

VICTOR SIMON

CEDRIC BROKKEN

JEAN-FRANCOIS D'AFFNAY

SEBASTIEN GILSON

THEO MARIEN

FLORENT LEJOLY

MAXIME DUPONT

TOM FANNI

ARNAUD SCHOONBROODT

ALAIN FOGUENNE

PASCAL LAMBOTTE

RONALD SERVAIS

TOM SIMONS

DANY DE MAESENEIRE

DANIEL THIEBAUT

ERIC BRULL

GUILLAUME DETRY

MARC DEKENS

ANTOINE HALLEUX

MAX SCHUNCK

Cont act :

2677

2388

2536

2376

2512

2893

2003

2783

237

243

2778

2645

257

2845

3008

118

100

2788

155

2550

2617

2557

3082

277

2005

3061

2072

0:44:09

0:44:10

0:44:15

0:44:23

0:44:45

0:44:45

0:44:55

0:44:56

0:45:04

0:45:13

0:45:37

0:45:52

0:45:56

0:45:58

0:46:19

0:46:30

0:46:34

0:47:01

0:47:04

0:47:07

0:47:10

0:47:12

0:47:17

0:47:18

0:47:19

0:47:20

0:47:21

13.59

13.58

13.56

13.51

13.41

13.41

13.36

13.35

13.31

13.27

13.15

13.08

13.06

13.05

12.95

12.9

12.88

12.76

12.75

12.73

12.72

12.71

12.69

12.68

12.68

12.67

12.67
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4:24

4:25

4:25

4:26

4:28

4:28

4:29

4:29

4:30

4:31

4:33

4:35

4:35

4:35

4:37

4:39

4:39

4:42

4:42

4:42

4:43

4:43

4:43

4:43

4:43

4:44

4:44

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

32

33

34

17

35

36

18

19

37

38

39

40

41

42

43

44

45
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101

102

103

104

105

106

107

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

125

126

127

128

129

130

131

132

REMI SMEKENS

DORIAN LUGENS

PIERRE PERSOON

PATRICK RODARO

NICOLAS DE MARIA

CAMILLE GUIART

OLIVIER MINGUET

OWEN ANTONISSEN

BENOIT POLIS

ROBERT VILZ

SEBASTIEN DELATTRE

JEAN NONA

CHARLIE FAFCHAMPS

MICHEL CAMPIONE

IGOR PAQUAY

MICKAEL FICARROTTA

YVES TERRADE

STEPHANE ROSSI

DOMINIQUE HEUSSCHEN

SEBASTIEN KONRADOWSKI

EUDORE FAFCHAMPS

ARNAUD VRAYENNE

CHRISTIAN ROOMANS

XAVIER LETOR

SEBASTIEN FOULQUIER

ANTOINE LAUNAY

ALAIN BUDIN

THIERRY SONTAG

LUDOVIC MEULDERS

MARTIN THONON

Cont act :

3023

2682

2390

2614

2523

2744

2379

2610

410

2699

2383

613

852

2517

2908

2848

2570

492

159

271

2772

2518

258

2575

2564

2860

2612

160

2753

2293

0:47:32

0:47:35

0:47:36

0:47:38

0:47:41

0:47:42

0:47:47

0:47:59

0:48:04

0:48:17

0:48:25

0:48:30

0:48:31

0:48:48

0:48:48

0:48:51

0:48:53

0:48:55

0:48:57

0:48:59

0:48:59

0:49:07

0:49:11

0:49:14

0:49:15

0:49:16

0:49:17

0:49:18

0:49:20

0:49:20

12.62

12.61

12.6

12.6

12.58

12.58

12.56

12.5

12.48

12.42

12.39

12.37

12.37

12.29

12.29

12.28

12.27

12.26

12.26

12.25

12.25

12.22

12.2

12.19

12.18

12.18

12.17

12.17

12.16

12.16
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4:45

4:45

4:45

4:45

4:46

4:46

4:46

4:47

4:48

4:49

4:50

4:51

4:51

4:52

4:52

4:53

4:53

4:53

4:53

4:53

4:53

4:54

4:55

4:55

4:55

4:55

4:55

4:55

4:56

4:56

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

46
20
10
47
48

21

49

50
10
11
51
52
53
22

11

23

54

24
25
55
10
26
27

56
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133

134

135

136

137

140

142

144

145

146

147

148

149

150

151

152

154

155

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

CYRIL FREBEL

THIERRY LOTTIN

MICHEL TECQMENNE

CHRISTOFER ALVAREZ

YANNICK ALBERT

MARC SCHUNCK

TOM DE BACKER

FREDERIC LEMIRE

ZAKARIA ELFILALI

AXEL MASSART

MICHEL VONCKEN

GREGORY DREESSEN

MARIN LAVIELLE

JEAN MARTIN

VINCENT VRAYENNE

MAXIME SINTZEN

DIDIER MARGRAFF

NOAH SPECIA

DARIO GRAZIANO

NICOLAS SCHOONHEERE

NICOLAS BISSOT

FABRICE SERVAIS

CHRISTOPHE LAMBERT

MATTEO VANDECRUYS

THOMAS NYS

MICHEL LEMAIRE

PATRICE DELHEZ

UGUR GULSU

METIN DEMIR

2856

344

2018

2777

3074

399

2882

84

2019

2507

2021

2641

2375

2538

2526

2040

495

2079

2916

2652

2042

2737

413

2906

3055

2034

2695

2633

2862

Cont act :

0:49:20

0:49:24

0:49:32

0:49:34

0:49:36

0:49:42

0:49:45

0:49:52

0:49:54

0:49:55

0:49:56

0:49:56

0:50:00

0:50:01

0:50:04

0:50:04

0:50:18

0:50:18

0:50:29

0:50:34

0:50:34

0:50:39

0:50:41

0:50:46

0:50:46

0:50:48

0:51:05

0:51:05

0:51:11

12.16

12.14

12.11

12.1

12.1

12.07

12.06

12.03

12.02

12.02

12.01

12.01

12

11.99

11.98

11.98

11.93

11.93

11.88

11.87

11.86

11.84

11.84

11.82

11.82

11.81

11.75

11.74

11.72
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4:56

4:56

4:57

4:57

4:57

4:58

4:58

4:59

4:59

4:59

4:59

4:59

5:00

5:00

5:00

5:00

5:01

5:01

5:02

5:03

5:03

5:03

5:04

5:04

5:04

5:04

5:06

5:06

5:07

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

57
28
11
58

29

12

12

13
59
60
30
31
13
61
14

62

15

63

32
33
34
35
36
14
15
12
16
37

13
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168

169

170

171

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

189

190

191

192

193

194

195

196

197

199

201

202

REMI KILESSE

JEAN MARC LEVA

NAEL DEHBAL

JIMMY FORTEMPS

JONATHAN PETERS

LUCA LAFONTAINE

BENJAMIN NAMUR

DAVY VERHAEGHE

TRISTAN DEROANNE

KILIAN MARTINI

RENAUD POLMANS

MAXIME RIGAUX

STEPHANE SOMJA

SEBASTIEN GEELEN

LUCAS CWIKOWSKI

ROGER MENNICKEN

YANNICK NULLENS

LUCA ALABISO

XAVIER POLIS

FRANCISCO DOMINGUEZ HERNANDEZ

ROBERT SCAPIN

FREDERIC DELVAUX

JULIEN HOOGHEN

CHRISTOPHE PHILIPPENS

THIERRY MARECHAL

FABRICE FREBEL

THOMAS STEGEN

NICOLAS SCAPIN

ANTOINE HUBAR

GUILLAUME ERPICUM

MATHIAS FRANSSEN

Cont act :

2047

3078

3001

2673

2866

2870

2008

3059

2541

3027

2070

2185

36

2567

2533

494

2874

2681

407

2582

426

2784

2506

2693

2027

2857

2896

270

3022

2680

2852

0:51:15

0:51:27

0:51:36

0:51:37

0:51:55

0:51:55

0:51:57

0:52:10

0:52:17

0:52:21

0:52:22

0:52:32

0:52:33

0:52:36

0:52:38

0:52:48

0:52:52

0:53:04

0:53:08

0:53:19

0:53:24

0:53:27

0:53:29

0:53:32

0:53:36

0:53:40

0:53:40

0:53:40

0:53:42

0:53:56

0:54:00

11.7

11.66

11.62

11.62

11.56

11.55

11.55

11.5

11.47

11.46

11.46

11.42

11.41

11.41

11.4

11.36

11.35

11.31

11.29

11.25

11.24

11.22

11.22

11.21

11.19

11.18

11.18

11.18

11.17

11.12

11.11
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5:07

5:08

5:09

5:09

5:11

5:11

5:13

5:13

5:14

5:14

5:15

5:15

5:15

5:15

5:16

5:17

5:18

5:18

5:19

5:20

5:20

5:20

5:21

5:22

5:22

5:22

5:22

5:23

5:24

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

64
17
16

38

39
65
66
40
67
68
69
41
42
43
70
14
17
71

72

a4
15
18
73
45
46
19
74

75

76

47

18
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203

204

205

206

207

210

211

212

213

216

217

221

222

223

224

225

226

228

229

232

233

235

236

237

CEDRIC FANJUL

NOE BUI QUOC

BERNARD FERNANDEZ HERRERA

ERIC MEECKERS

THOMAS HAYEN

AURELIEN JENNES

THOMAS DELHEZ

HERVE SPRONCK

JULES DORTHU

ALEXANDER MULLENDER

PASCAL RUWET

JEAN MARIE CAPIER

VINCENT CRASSON

MAREL SLAMAN

STEPHANE BERTRAND

THOMAS POTIER

CORENTIN BEUKEN

MICHEL NIHON

ROBIN SCHOONJANS

GILLES BAUDUIN

JONAS BONDJE

BERNARD DELHOUGNE

VINCENT VAN MULLEM

ALFONSO RAMIREZ

Cont act :

2032

2076

272

2736

2077

345

434

448

2616

317

2690

197

2762

2880

2637

2832

321

2048

2795

2580

2549

3060

2647

2540

0:54:02

0:54:04

0:54:05

0:54:11

0:54:12

0:54:18

0:54:19

0:54:22

0:54:23

0:54:33

0:54:34

0:54:55

0:55:00

0:55:02

0:55:05

0:55:08

0:55:08

0:55:16

0:55:18

0:55:36

0:55:37

0:55:56

0:56:03

0:56:03

11.1

11.1

11.09

11.07

11.07

11.05

11.04

11.03

11.03

11

10.99

10.92

10.91

10.9

10.89

10.88

10.88

10.85

10.85

10.79

10.79

10.73

10.7

10.7
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5:24

5:24

5:24

5:25

5:25

5:25

5:25

5:26

5:26

5:27

5:27

5:29

5:30

5:30

5:30

5:30

5:30

5:31

5:33

5:33

5:35

5:36

5:36

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 4

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

7
19
20
21

48

78
79
49

20

22

23

16
80
81
50

82

17

83

21

51

18
52

84
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239

240

243

246

250

252

256

258

260

262

263

266

268

272

JACQUE BUTS

NOAH DIGNEFFE

MATHEO BECKERS

MICHEL BIELEN

LOIS YABADA

QUENTIN BURLEON

JULIEN CRESSON

RUBEN FALCON RAMIREZ

DIDIER STEINWEG

ALAIN NYSSEN

RAFAEL CAMPOS BRAZO

JONATHAN REKKO

KELYAN DAVID

THOMAS LOSER

2902

2142

2222

2770

2797

91

3039

2583

3004

2095

2043

2632

3006

403

0:56:27

0:56:27

0:56:33

0:56:34

0:56:46

0:56:48

0:56:57

0:56:58

0:57:03

0:57:06

0:57:06

0:57:17

0:57:21

0:57:37

10.63

10.63

10.61

10.61

10.57

10.56

10.53

10.53

10.51

10.51

10.5

10.47

10.46

10.41

Contact: info@hall engel aneuse. be

5:38

5:38

5:39

5:39

5:40

5:40

5:41

5:41

5:42

5:42

5:42

5:43

5:44

5:45

Vétérans 4

Espoirs Gargons

Espoirs Garcons

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

22

23

19

85

53

86

54

24

25

20

87

24

55
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276

277

280

282

283

287

288

289

292

293

294

295

296

297

298

303

304

THOM PETIT

RENE DUFOUR

FABIEN STANCHER

PATRICK TOUSSAINT

BERTRAND BASTIN

GREGORY FORTEMPS

BENJAMIN LENAERTS

MICHAEL FLAMAND

MASSIMILIANO SPOTO

YVES PIRLET

MAXIME BAIVERLIN

THOMAS BAIVERLIN

PHILIPPE CORNIL

MICHEL VELUT

SIMON ROBERT

HENRI COLLARD

ABELARDO CAMPOS BRAZO

Cont act :

2877

2010

348

275

2740

2791

2391

2120

2508

2674

3029

3030

3037

2743

2619

2546

2037

0:57:43

0:57:48

0:58:09

0:58:17

0:58:17

0:58:27

0:58:28

0:58:31

0:58:37

0:58:37

0:58:38

0:58:38

0:58:39

0:58:40

0:58:51

0:59:01

0:59:25

10.39

10.38

10.32

10.29

10.29

10.26

10.26

10.25

10.23

10.23

10.23

10.23

10.23

10.22

10.19

10.17

10.1

i nfo@hal | engel aneuse. be

5:46

5:46

5:48

5:49

5:49

5:50

5:50

5:51

5:51

5:51

5:51

5:51

5:52

5:53

5:54

5:56

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

88

21

22

26

89

90
56

91

92
23
57
25
58
26

93

24

27
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308 EVAN HOENINGS 2592 0:59:37 10.06 5:57 Vétérans 1 59

310 ALEXANDRE NEUVILLE 2385 0:59:41 10.05 5:58 Espoirs Garcons 27
311 CHRISTIAN PIROSON 136 0:59:41 10.05 5:58 Vétérans 2 28
315 AURELE ANTOINE 102 1:00:16 9.95 6:01 Séniors 94
316 EGIIDE SCHYNS 2875 1:00:20 9.94 6:02 Vétérans 3 25
324 MAURICE JANSSEN 2049 1:00:56 9.85 6:05 Vétérans 2 29
326 MARTIN PIRARD 354 1:01:00 9.84 6:06 Séniors 95
327 GREGORY KERKHOFS 488 1:01:00 9.84 6:06 Vétérans 1 60
329 PETER BEIRINCKX 2393 1:01:12 9.8 6:07 Vétérans 3 26
330 ANTHONY FANNI 3007 1:01:18 9.79 6:07 Séniors 96
331 CYRIL BAIRIN 2395 1:01:37 9.74 6:09 Séniors 97
334 THOMAS CURRELI 2011 1:01:38 9.73 6:09 Séniors 98
335 THOMAS CHARLIER 2184 1:01:41 9.73 6:10 Vétérans 1 61
337 MAURIZIO FANNI 3002 1:01:47 9.71 6:10 Vétérans 1 62

Contact: info@hall engel aneuse. be Page 10 of 14



344

345

348

349

352

354

358

361

362

364

366

367

369

374

376

377

HENRI LAMBERT

NATHAN COLLEYE

BALBINO FERNANDEZ REINA

CRISTOBAL AGUIAR ARVELO

STEPHANE RENAERS

SERGE NOEL

YORAN WILLEMS

SYLVAIN BOVY

MICHEL VERCAMMEN

KEVIN NGUYEN

FADEL RADOUANI

ADRIEN LO IACONO

LUC HILDERSON

MICHAEL NGUYEN

TOM EMBRECHTS

MATHIS LAMOTTE

Cont act :

465

2890

2664

2534

2889

112

2588

2560

427

2603

113

2595

405

2683

2059

2663

1:02:15

1:02:20

1:02:28

1:02:41

1:03:08

1:03:13

1:03:24

1:03:40

1:03:44

1:03:54

1:03:59

1:04:05

1:04:10

1:04:38

1:04:38

1:04:49

9.64

9.63

9.6

9.57

9.5

9.49

9.46

9.42

9.41

9.39

9.38

9.36

9.35

9.28

9.28

9.26

i nfo@hal | engel aneuse. be

6:13

6:14

6:14

6:16

6:18

6:19

6:20

6:22

6:22

6:23

6:23

6:24

6:25

6:27

6:27

6:28

Vétérans 2 30
Espoirs Gargons 28
Vétérans 3 27
Vétérans 3 28
Vétérans 2 31
Vétérans 2 32
Séniors 99
Séniors 100
Vétérans 2 33
Vétérans 1 63
Espoirs Gargons 29
Séniors 101
Vétérans 4 8
Séniors 102
Séniors 103
Espoirs Gargons 30
Page 11 of
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378

379

380

385

386

388

393

397

400

401

402

404

406

HUBERT CATOT

SEBASTIEN PIROTTE

ANDRE GARBACZ

GAUTHIER HORIN

FABRICE MEENS

PIERRE CONSTANT

HENRY-MARC JUNKER

CHRISTIAN MOCH

BRUNO GILSON

OLIVIER DUMONT

ARNAUD HANNARD

XAVIER GREGOIRE

SERGE SMEETS

2547

2623

2900

2828

3062

2539

164

2002

2631

2066

2074

2872

2895

1:05:04

1:05:13

1:05:13

1:05:20

1:05:21

1:05:34

1:06:28

1:06:37

1:06:48

1:06:49

1:06:50

1:07:04

1:07:37

i nfo@hal | engel aneuse.

9.22
9.2

9.2

9.18

9.18

9.15

9.03

9.01

8.98

8.98

8.98

8.95

8.87

be

6:30

6:31

6:31

6:32

6:32

6:33

6:38

6:39

6:40

6:40

6:41

6:42

6:45

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

34
64

35

104

105

106

29

65

36

107

66

37
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417

418

419

421

424

429

432

438

439

440

445

NICOLAS SCHROYEN

NICOLAS DORTHU

GIUSEPPE DE VITI

ANTHONY SCHWAENEN

JEAN MARC SCHEPERS

AGNELLO REGIS

ERIC LUCASSEN

JONATHAN LEMANS

BORIS BAIWIR

GIUSEPPE SAVERINO

ALEXANDRE GRANDCHAMPS

Cont act :

2621

3040

2781

3052

2067

2025

2503

2505

2598

2597

2069

i nfo@hal | engel aneuse.

1:08:20

1:08:20

1:08:33

1:08:34

1:09:18

1:10:02

1:10:42

1:11:42

1:11:56

1:11:57

1:13:14

8.78

8.78

8.75

8.75

8.66

8.57

8.49

8.37

8.34

8.34

8.19

6:50

6:50

6:51

6:55

7:00

7:04

7:10

7:11

7:11

7:19

Séniors

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 3

108

109

67

110

38

111

39
112

113

30

Page 13 of

14



448 CATH MAZY 3046 1:13:46 8.13 7:22 Ainées 1 54

449 MARLENE HERZET 254 1:13:48 8.13 7:22 Ainées 4 4

450 MARINE DUBOIS 3025 1:13:53 8.12 7:23 Dames 56
451 LAURENCE WAGNER 2799 1:14:37 8.04 7:27 Dames 57
452 MANUELA THUNUS 3009 1:14:41 8.03 7:28 Ainées 3 20
453 SCHEHERAZADE HAMID 2746 1:15:03 7.99 7:30 Ainées 1 55
454 ALEX ABELING 2738 1:15:11 7.98 7:31 Vétérans 4 6

455 ILIAS BOUAISSI 2585 1:15:21 7.96 7:32 Espoirs Gargons 31
456 HELENE DEL CALZO 2798 1:15:44 7.92 7:34 Dames 58
457 MAYTHIE LOUIS 2124 1:18:14 7.67 7:49 Dames 59
458 AURELIE CORMAN 3015 1:19:27 7.55 7:56 Dames 60
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